

BASIN KUPÜRLERİ

03 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Çanakkale'ye 1052 Yatak Kapasiteli Öğrenci Yurdu

Çanakkale'de yapımı devam eden öğrenci yurdunda yapılacak çalışmalarını değerlendirme ve koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi içerisinde yapımı devam etmekte olan ve 2024-2025 eğitim öğretim yılına yetiştirilmesi hedeflenen



1052 yatak kapasiteli öğrenci yurdunun altyapı ihtiyaçlarının görüşüleceği planlama ve değerlendirme toplantısı Vali İlhami Aktaş başkanlığında gerçekleştirildi.

Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya; ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Orman Bölge Müdürü Enver Demirci, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Bekir Çelen, DSİ 252. Şube Müdürü Uğur Gürsel Altay, İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Muzaffer Dağlar ve ilgili kurumların müdürleri katıldı.

Toplantıda; öğrenci yurdunda şu ana kadar yapılan çalışmalar, tefriş planlama, su ve kanalizasyon şebeke yeterliliği, enerji besleme, gaz tedarik, haberleşme ve internet ile ulaşım durumu gibi konularda yapılacak çalışmalar değerlendirildi.

Öğrenci yurdunun 2024-2025 eğitim öğretim yılına yetiştirilmesi için gerekli çalışmaların hızlıca bitirilmesi talimatının veren Vali İlhami Aktaş, kentte öğrenim gören öğrencilerin barınma, ulaşım ve güvenlik gibi konularda herhangi bir sorun yaşamamaları için tüm kurumların iyi bir koordinasyon içine çalışması gerektiğine belirtti. Toplantı, görüş ve önerilerin ardından sona erdi.

Haber Merkezi

Bin 52 yatak kapasiteli öğrenci yurdu geliyor...

ÇOMÜ'de yapımı devam eden bin 52 yatak kapasiteli öğrenci yurdunda yapılacak çalışmalar değerlendirme ve koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Terzioğlu Yerleşkesi içerisinde yapımı devam eden olan ve 2024-2025 eğitim öğretim yılına yetiştirilmesi hedeflenen bin 52 yatak kapasiteli öğrenci yurdunun altyapı ihtiyaçlarının görüşüleceği planlama ve değerlendirme toplantısı Çanakkale Valisi İlhami Aktaş başkanlığında gerçekleştirildi.

Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya; ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Orman Bölge Müdürü Enver Demirci, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan, Çevre, Şehircilik ve



İklim Değişikliği İl Müdürü Bekir Çelen, DSİ 252. Şube Müdürü Uğur Gürsel Altay, İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Muzaffer Dağlar ve ilgili kurumların müdürleri katıldı. Toplantıda; Öğrenci yurdunda şu ana kadar yapılan çalışmalar, tefriş planlama, su ve kanalizasyon şebeke

yeterliliği, enerji besleme, gaz tedarik, haberleşme ve internet ile Ulaşım durumu gibi konularda yapılacak çalışmalar değerlendirildi.

Öğrenci yurdunun 2024-2025 eğitim öğretim yılına yetiştirilmesi için gerekli çalışmaların hızlıca bitirilmesi talimatının veren Vali

İlhami Aktaş, Çanakkale'de öğrenim gören öğrencilerin barınma, ulaşım ve güvenlik gibi konularda herhangi bir sorun yaşamamaları için tüm kurumların iyi bir koordinasyon içine çalışması gerektiğine belirtti. Toplantı, görüş ve önerilerin ardından sona erdi.

(Duygu Yılmaz)

Öğrenci yurdunda yapılacak çalışmalar değerlendirildi

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi içerisinde yapımı devam etmekte olan ve 2024-2025 eğitim öğretim yılına yetiştirilmesi hedeflenen 1052 yatak kapasiteli öğrenci yurdunun altyapı ihtiyaçlarının görüşüleceği planlama ve değerlendirme toplantısı

müdürleri katıldı.

Toplantıda, öğrenci yurdunda şu ana kadar yapılan çalışmalar, tefriş planlama, su ve kanalizasyon şebeke yeterliliği, enerji besleme, gaz tedarik, haberleşme ve internet ile ulaşım durumu gibi konularda yapılacak çalışmalar değerlendirildi.



Vali İlhami Aktaş başkanlığında gerçekleştirildi.

Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya; ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Orman Bölge Müdürü Enver Demirci, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Bekir Çelen, DSİ 252. Şube Müdürü Uğur Gürsel Altay, İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Muzaffer Dağlar ve ilgili kurumların

Öğrenci yurdunun 2024-2025 eğitim öğretim yılına yetiştirilmesi için gerekli çalışmaların hızlıca bitirilmesi talimatını veren Vali İlhami Aktaş, Çanakkale'de öğrenim gören öğrencilerin barınma, ulaşım ve güvenlik gibi konularda herhangi bir sorun yaşamamaları için tüm kurumların iyi bir koordinasyon içine çalışması gerektiğini belirtti. Toplantı, görüş ve önerilerin ardından sona erdi.

Haber Merkezi

Bakan Bak'tan gençlere Müzekart ve seyahatsever müjdesi



GENÇLİK ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlerin heyecanla beklediği üç-

retsiz Müzekart GNS uygulaması ile Seyahatsever projelerinin başlangıç tarihlerini açıkladı. Bakan Bak,

Müzekart GNS uygulamasının 1 Temmuz'da, gençlere GSB yurtlarında konaklama imkanı

sunan Seyahatsever projesinin de 8 Temmuz'da başlayacağını duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, gençlere bu yaz da çok çeşitli etkinliklerle dolu dolu imkanlar sunuyor.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Gençlik Kampları ve Gençlik Yaz Okulları'nın ardından, merakla beklenen müjdeyi de verdi.

Başladığı gün-



den bugüne gençler tarafından büyük ilgi gören ücretsiz Müzekart GNS ve Seyahatsever projelerinin bu yıl da devam edeceğini açıklayan Bakan Bak, "Gençlerimiz, bu projelerle 2 yıldır ülkemizin dört bir yanını özgürce geziyor, tanıyor, keşfediyor.

İnanılmaz bir ilgi ve memnuniyet var ve bu da bizi çok mutlu ediyor. Bu yıl da heyecanla bu haberi beklediklerini biliyoruz.

Onları daha fazla bekletmeden müjdeyi veriyoruz. 19-25 yaş arası gençlerimize Türkiye'de bulunan müze ve öğren yerlerini ücretsiz gezip görme ve keşfetme olanağı sağlayan Müzekart GNS 1 Temmuz'da, GSB yurtlarında yaz döneminde 18-30 yaş arası gençler

den bugüne gençler tarafından büyük ilgi gören ücretsiz Müzekart GNS ve Seyahatsever projelerinin bu yıl da devam edeceğini açıklayan Bakan Bak, "Gençlerimiz, bu projelerle 2 yıldır ülkemizin dört bir yanını özgürce geziyor, tanıyor, keşfediyor.

den bugüne gençler tarafından büyük ilgi gören ücretsiz Müzekart GNS ve Seyahatsever projelerinin bu yıl da devam edeceğini açıklayan Bakan Bak, "Gençlerimiz, bu projelerle 2 yıldır ülkemizin dört bir yanını özgürce geziyor, tanıyor, keşfediyor. İnanılmaz bir ilgi ve memnuniyet var ve bu da bizi çok mutlu ediyor. Bu yıl da heyecanla bu haberi beklediklerini biliyoruz. Onları daha fazla bekletmeden müjdeyi veriyoruz. 19-25 yaş arası gençlerimize Türkiye'de bulunan müze ve öğren yerlerini ücretsiz gezip görme ve keşfetme olanağı sağlayan Müzekart GNS 1 Temmuz'da, GSB yurtlarında yaz döneminde 18-30 yaş arası gençler için ücretsiz konaklama imkanı sunan Seyahatsever projesi ise 8 Temmuz itibarıyla başlıyor." dedi.

Müzekart GNS uygulamasından faydalanmak isteyen gençlerin www.muzekartgns.com adresi üzerinden başvuru yaparak dijital kartlarını oluşturabileceği ve 1 Temmuz'dan 30 Eylül tarihine kadar ülke genelindeki 300'den fazla müze ve öğren yerini tekrar ücretsiz görme imkanı bulabileceğini belirten Bakan Bak, Seyahatsever projesi hakkında da şu bilgileri verdi: "Gençler arasında çok popüler olan ve talep gören Seyahatsever projemizde Bakanlığımız bünyesinde Türkiye'nin 81 ilinde bulunan yurtların kapılarını milyonlarca gencimize açıyor;

yaz döneminde de onlara ikinci bir yuva oluyoruz.

Bu kapsamda, deprem bölgesi hariç illerimizde 1 kız ve 1 erkek yurdumuzu yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis ettik. Projeden faydalanmak isteyen 18-30 yaş arasındaki gençlerimiz, 444 0 472 (ALO GSB) numaralı çağrı merkezimizi en az bir gün önceden arayıp rezervasyon yaptırarak didikleri ildeki GSB yurtlarında 5'er gün süreyle ücretsiz konaklayabilecekler. Projemiz 8 Temmuz'dan 25 Ağustos 2024 tarihine kadar devam edecek."

Gençlik Kampları için son çağrı

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü bünyesinde 25 ilde yer alan 38 Gençlik Kampının da ilk dönem misafirlerini ağırlamaya başladığını belirten Bakan Bak, ikinci kamp dönemi için başvuruların 7 Temmuz tarihine kadar devam ettiğini hatırlattı.

Ulaşımından konaklamaya, beslenmeden etkinliklere kadar bütün sürecin Bakanlık tarafından ücretsiz yürütüldüğü Gençlik Kamplarına başvurular ise "ghgm.gsb.gov.tr" adresi üzerinden veya Gençlik Merkezlerinde ilgili görevlilerin yardımıyla yapılabilir. (HABER MERKEZİ)

DENİZLİ'DE EMEKLİLERE ÜCRETSİZ YURT BELLİ OLDU

Cansu YAZICI

Denizli dahil olmak üzere birçok ilde emeklilere ücretsiz tatil imkanı sunulacak. Devlet bünyesindeki bazı **KYK yurtları**, emeklilere bir aylık süreyle tahsis edilecek. Bu kapsamda, Denizli'deki İbni Rüşd **Öğrenci Yurdu** da listede yer alıyor.

EMEKLİLERE BİR AYLIK SÜREYLE TAHSİS EDİLECEK

Emeklilerin ücretsiz tatil yapabilmesi amacıyla devlet bünyesindeki bazı **yurtların** 1 ay süreyle emeklilere tahsis edileceği duyurulmasının ardından, Denizli dahil olmak üzere listede

yer alan tüm **KYK yurtları** açıklandı.

Denizli'de Ücretsiz Konaklama İmkanı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** bünyesinde yaz aylarında uygun olan **yurtlar**, bir aylık süreyle emeklilere ücretsiz olarak tahsis edilecek. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İşıkhân, emeklilere yönelik yeni hizmetlerin hayata geçirilmesinde birçok paydaşın desteği olduğunu belirtmişti. Buna göre Denizli'de İbni Rüşd **Öğrenci Yurdu**'nda emekliler 1 ay boyunca ücretsiz konaklayabilecekler.

Başvuru ve Rezervasyon Detayları Bu imkandan yararlanmak isteyen emeklilerin, 'ALO GSB' hattı üzerinden başvuru yapmaları gerekecek. Başvurular, rezervasyon sistemi üzerinden gerçekleştirilecek ve emekliler tercih ettikleri bölgede bulunan **KYK yurtlarında** 5 gün boyunca ücretsiz konaklayabilecekler.





Düzce'yi keşfetmek isteyen GENÇLERE MÜJDE

Gençlik ve Spor Bakanlığı ücretsiz Müzekart Genç Ne Sever (GNS) uygulamasını 1 Temmuz, gençlere bakanlığın yurtlarında konaklama imkanı sunan Seyahatsever projesini ise 8 Temmuz'da başlatacak. Proje ile birlikte Düzce'deki yurtlarda geçlere açılacak. Gençler Düzce'deki doğal güzellikleri ve tarihi değerleri görme fırsatı bulacak.

■ Gençlik ve Spor Bakanlığı 19-25 yaş arası gençlere Türkiye'de bulunan müze ve ören yerlerini ücretsiz gezip görme ve keşfetme olanağı sağlayan Müzekart GNS projesine 1 Temmuz'da, Bakanlık yurtlarında

yaz döneminde 18-30 yaş arası gençler için ücretsiz konaklama imkanı sunan Seyahatsever projesine ise 8 Temmuz'da start verecek. Müzekart GNS uygulamasından faydalanmak isteyen gençler

www.muzekartgns.com adresi üzerinden başvuru yaparak dijital kartlarını oluşturabilecek. Gençler, 1 Temmuz'dan 30 Eylül'e kadar ülke genelindeki 300'den fazla müze ve ören yerini ücretsiz görme

imkanı bulabilecek. Seyahatsever projesi kapsamında da deprem bölgesi hariç diğer illerde 1 kız ve 1 **erkek yurdu** yaz döneminde gençlere hizmet verecek. Projenin faydalanmak

isteyen gençler, 444 0 472 (ALO GSB) numaralı çağrı merkezini en az bir gün öncesinden arayıp rezervasyon yaptırarak diledikleri ildeki GSB yurtlarında 5'er gün süreyle ücretsiz konaklayabilecek.

Proje 8 Temmuz'dan 25 Ağustos 2024 tarihine kadar devam edecek. Düzce'deki tarihi ve turistik yerleri görmek isteyen gençler kendilerine tahsis edilen yurtlarda kalabilecek. (Haber Merkezi)